com RG nº, CPF 053.****"-*4, RU CANDIDO MIGUEL VITORINO 0, no
bairro LUZARDO VIANA, na cidade de MARACANAU e no estado do Ceará,
doravante denominado simplesmente DEVEDOR e ambos em conjunto denominados
Partes.

DA DÍVIDA:
O DEVEDOR reconhece e confessa estar em débito com a CREDORA da importância

de 2.654,34 (DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS), referente ao consumo de energia elétrica das faturas vencidas

e não pagas até a presente data, conforme descrito no demonstrativo de débito.

. No valor referido no item 2.1, conforme demonstrativo de débito, estão computados,